
 

N. Gen. 122 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE N. 58 DEL 08/03/2021 
 

 
OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER CANONE SERVIZIO DI POSTA ELETTRONICA E 
POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA – 2021 - BENEFICIARIO C.S.I. PIEMONTE CIG: 
ZEC30C4BAE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 
VISTO che dal 2013 è stato affidato il servizio di posta elettronica e posta elettronica certificata al Consorzio 
Sistemi Informatici Piemonte; 
 
VISTO  il preventivo di  spesa per le due caselle  di PEC esistenti di €. 4,66 Iva esclusa, per ogni anno, prot. 
676/2021; 
 
VISTO  

- il bilancio  di previsione 2021/2023; 
- la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del servizio; 
- il regolamento di contabilità; 
- lo Statuto Comunale; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- Di impegnare a favore del Consorzio Sistemi Informatici Piemonte, con sede a Torino in Corso 
Unione Sovietica 216, per le due caselle di posta elettronica certificata 
ragioneria.bogogno@cert.ruparpiemonte.it e bogogno@cert.ruparpiemonte.it al costo complessivo di 
€ 4,66 + Iva, per l’anno 2021; 

 
- Di assumere il relativo  impegno di spesa con imputazione contabile 01.02.1.03 - 324,  di € 5,68 sul 

Bilancio 2021-2023 anno 2021. 
 

- D  provvedere alla successiva liquidazione a seguito di presentazione di fattura elettronica. 
 

 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 F.TO Dott.ssa Napolitano Anna Laura  
 
 _____________________________ 
 
 
 



 
 
 
 
 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, e ai sensi 
dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000.  

 
A T T E S T A 

 
la regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio ed assume l’impegno 
di spesa avente il n. 2021/205  
 
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di regolarità è 
compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli stanziamenti elaborati. 
 
 
 IL RESPONSABILE CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  
 

N. ____________ REG. PUB. 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
 
Bogogno, lì L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  
 
 _____________________________ 
 
 


